コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 4
2020年7月吉日
n
ティッシュカルチャーコーナー
■ ディッシュ製品（4品種） 50％OFF キャンペーンのお知らせ
■ コラーゲン ビトリゲル®製品の特注対応不可についてのお知らせ
          ２０２０ Ｎｏ. ７
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
ウエアコーナー
■ 一部WARE製品販売中止のお知らせ
ニュース
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
2020年7月吉日
n
ニュース
テ│ィ│ッ│シ│ュ│カ│ル│チ│ャ│ー│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
キャンペーン
ディッシュ製品（4品種） 50％OFF キャンペーンのお知らせ
細胞培養用ディッシュ製品のキャンペーンを実施します。
この機会に、是非ご購入をご検討ください。
1. キャンペーン期間： 2020年 7月 1日より 2020年 9月 30日ご注文分まで
2. キャンペーン対象製品： 細胞培養用ディッシュ 4品種 （下記リストをご覧ください）
3. キャンペーン価格： 現標準小売価格から 50％OFF
※ 2箱以上をご注文の場合、キャンペーン価格適用となります。
詳細は、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報を記載頂き、
弊社特約店へご注文ください。
＜細胞培養用ディッシュ（付着細胞用）  キャンペーン対象製品とキャンペーン価格＞
消費税抜き
品種コード 製品名
外箱
入数
標準価格
(円/箱）
キャンペーン
価格（円/箱）
ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
割引率
（％）
3000-035 組織培養用ディッシュ(付着性細胞用)35mm 300 16,500 8,250 50%
3010-060 組織培養用ディッシュ(付着性細胞用)60mm 300 20,400 10,200 50%
3020-100 組織培養用ディッシュ(付着性細胞用)100mm 300 42,600 21,300 50%
3030-150 組織培養用ディッシュ(付着性細胞用)150mm 60 20,400 10,200 50%
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
2020年7月吉日
n
ニュース
販売中止
コラーゲン ビトリゲル®製品の特注対応不可についてのお知らせ
「コラーゲン ビトリゲル®製品の特注対応不可」につきまして、ご案内致します。
ご迷惑をお掛けしますが、宜しくお願い申し上げます。
1. 対象製品：
品種コード 品名、製品情報
2018年総合
カタログ掲載
ページ
VIT-C001 コラーゲン ビトリゲル® 72
2. ご連絡内容：
2019年 12月～2020年 1月に、コラーゲン ビトリゲル®製品販売中止のお知らせの際、今後は特注対応さ
せていただく旨をご案内させて頂きましたが、設備の関係で、特注対応も不可となりましたので、
ご案内させて頂きます。
情報変更につき、ご迷惑をお掛けします事 重ねてお詫び申し上げます。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
2020年7月吉日
n
ニュース
ウ│エ│ア│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
販売中止
一部WARE製品販売中止のお知らせ
諸般の事情につき、一部WARE製品につきまして、この度、販売中止とすることと致しました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
1. 販売中止対象製品：
掲載ページ 品種コード 製品名
302 S-B-BUNCHU-SET10 リペット S(茶, 茶びん付)10mL
306 1820BUNCHU10 パイペッター(茶びん付) 10mL
2. 販売中止時期： 在庫なしのため、即日販売中止とさせて頂きます。